SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, através do seu Presidente Lucas Pereira Gardinali, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente a revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para os cargos de Braçal, Escriturário,

Operador de Máquina Pesada, Pedreiro e Técnico de Informática, em que foram considerados APROVADOS, os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 001/2018.

III – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira,
à Rua Rui Barbosa, nº 918, Itapira/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, à Rua Rui
Barbosa, nº 918, Itapira/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 15 de fevereiro de 2019.

LUCAS PEREIRA GARDINALI

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 17200244 Marcos Vinicius de Oliveira 451110596 100,0 17/06/1988
2 17200254 Matheus Rossi Salles 486902237 100,0 13/09/1992
3 17200243 Richard da Silva 34999013X 75,0 02/06/1982
4 17200573 Gabriel dos Santos Camargo 482125950 75,0 15/06/1992
5 17200474 Felipe Camilo 488961300 75,0 26/11/1993
6 17200576 Willian Felipe Bonelli 548330177 70,0 19/08/1994
7 17200704 Lucas Tadeu Nunes 454769040 70,0 14/02/1995
8 17200010 Steffeson Wesley Lira 371799533 70,0 28/04/1995

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): TÉCNICO DE INFORMÁTICA

17200104 17200220 17200255 17200442 17200507 17200597 17200642

Itapira, 15 de fevereiro de 2019.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE